### SERIES LATINA PRIOR,

IN QUA PRODEUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE ECCLESIAE LATINÆ  
A TERTULLIANO AD INNOCENTIUM III.

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

Bibliothecæ Cleri universæ,

SIVE CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

---

### PATROLOGIÆ TOMUS CLXXVII.

HUGO DE S. VICTORE.

---

### PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA: AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127.

CLICHY. — EX TYPIS PAULI DUPONT, 12, VIA DICTA BAG-D'ASNIÈRES. — 1337.10.79.

---

THE INSTITUTE OF MEDIAEVAL STUDIES  
10 ELMESLEY PLACE  
TORONTO E, CANADA.

DEC -7 1931

2177

SÆCULUM XII.

# HUGONIS DE S. VICTORE

CANONICI REGULARIS S. VICTORIS PARISIENSIS

TUM PIETATE, TUM DOCTRINA INSIGNIS

## OPERA OMNIA

TRIBUS TOMIS DIGESTA

EX MANUSCRIPTIS EJUSDEM OPERIBUS QUÆ IN BIBLIOTHECA VICTORINA  
SERVANTUR ACCURATE CASTIGATA ET EMENDATA, CUM VITA IPSIUS  
ANTEHAC NUSQUAM EDITA

STUDIO ET INDUSTRIA

CANONICORUM REGULARIUM  
REGALIS ABBATIÆ S. VICTORIS PARISIENSIS

(Rothomagi 1648, fol.)

## EDITIO NOVA

SPURIS ET ALIENIS IN APPENDICEM AMANDATIS, ORDINE POTIORI DONATA, PRÆFATIONIBUS  
AMPLISSIMIS VARIISQUE OPUSCULIS AUCTA ET ILLUSTRATA

ACCURANTE J.-P. MIGNE  
BIBLIOTHECAE CLERI UNIVERSÆ

SIVE

CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE

---

## TOMUS TERTIUS.

---

PARISIIS,

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES  
IN VIA DICTA : AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127.

# ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CLXXVII CONTINENTUR.

---

HUGO DE SANCTO VICTORE.

APPENDIX AD OPERA DOGMATICA.

De bestiis et aliis rebus libri quatuor . . . . .	9
De anima . . . . .	165
Priorum Excerptiorum libri decem . . . . .	191
De unione corporis et animae . . . . .	285
Apologia de Verbo incarnato . . . . .	295
De Verbo incarnato collationes tres . . . . .	315
De filia Jephte . . . . .	323
Speculum de mysteriis Ecclesiæ. . . . .	335
De cæremoniis ecclesiasticis . . . . .	381
De canone mystici libaminis . . . . .	455
Miscellanea . . . . .	469

APPENDIX AD OPERA MYSTICA.

Sermones centum. . . . .	899
--------------------------	-----

# APPENDICIS AD HUGONIS OPERA DOGMATICA CONTINUATIO

## DE BESTIIS ET ALIIS REBUS LIBRI QUATUOR.

*Quorum primus et secundus Hugonem de Folieto ut videtur, auctorem agnoscunt ;  
posteriores duo ab anonymis compilati.*

INDEX. Trium librorum sequentium de naturali historia, sive de proprietatibus rerum, qui *Bestiariorum* nomine vulgo inseribuntur; quarti autem, qui de proprietatibus et epithetis rerum est, quia serie litteraria scriptus est, non collegimus tabellam. Horum autem trium tabella secundum litteras collecta est sub dupliei numero, quorum prior est libri, posterior capitinis, hoc modo :